
Decreto del Direttore n.  8 del 28/02/2023 pag.1

ORIGINALE

DECRETO DEL DIRETTORE

ATTO Nr. 8 DEL 28/02/2023
Oggetto:

Graduatoria DEFINITIVA di FLAUTO  a seguito di bando per docenze della fascia di
formazione strumentale denominata "Corsi di avviamento strumentale" e di quella
"strumentale, vocale e compositiva di base" nonché di quella preaccademica

Il Direttore

C
on

se
rv

at
or

io
 d

i m
us

ic
a 

V
ec

ch
i-T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
02

44
-0

7/
03

/2
02

3-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

06
-C



Decreto del Direttore n.  8 del 28/02/2023 pag.2

Prot. n°  
 Modena, lì

Oggetto:
Graduatoria DEFINITIVA di FLAUTO  a seguito di bando per docenze della fascia di formazione
strumentale denominata "Corsi di avviamento strumentale" e di quella "strumentale, vocale e
compositiva di base" nonché di quella preaccademica

IL DIRETTORE

Vista la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

Visto il DPR n. 212 dell'8 luglio 2005;

Visto il vigente Regolamento Didattico dell'ISSM "Vecchi - Tonelli";

Vista la delibera del CA del 26 luglio 2022 prot. n. 1570 del 16/08/2022;

Visto il bando di Concorso per Coadiutori di classe 2022/2024 – Prot. n. 1524 del 28/07/2022 - per
la seguente disciplina: FLAUTO per la stipula di contratti di collaborazione inerenti l'assegnazione
di materie di insegnamento A.A. 2022/2023, per cui non vi sono specifiche graduatorie;

Visto il Decreto Direttoriale n° 6 del 16/02/2023 di nomina della Commissione giudicatrice;

Visto il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria, prot. n.139 del
21/02/2023;

DECRETA

Ai sensi di quanto disposto del bando di Concorso per Coadiutori di classe 2022/2024
Prot. n. 1524 del 28/07/2022 , l'approvazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA
inerente l'insegnamento della disciplina di Flauto:

Candidato
SETTORE 1

Titoli di studio 
max.  10 p.ti

SETTORE 2
Servizio    
max. 10 p.ti

SETTORE 3
Curriculum
max. 20 p.ti

Prova orale
max 20 p.ti Totale

1 Baracani Giulia 4,5 10 20 20 54,5



Decreto del Direttore n.  8 del 28/02/2023 pag.3

2 De Francesco Matteo 7 4,5 18 18 47,5

3 Salerno Matteo 2 8,5 15 18 43,5

4 Lo Giudice Alessandro 4 1 19 18 42(*)

5 Mambrini Giovanna 4 5 15 18 42(*)

6 Fontanesi Federica 2 10 15 15 42

7 Flenghi Cristina 6,5 0 17 15 38,5

8 Marini Silvia Barbara 4 0 15 14 33

9 Nobile Roberta 5 0,5 15 12 32,5

10 Podera Michela 2 1 13 13 29

11 Maldera Alessandro 2 0 14 10 26

12 Fedi Tatiana 4 0 6 15 25

13 Silvestre Nicola 4 0 7 11 22

14 Minelli Andrea 1,5 0 5 13 19,5

(*) precede per età

La graduatoria definitiva è pubblicata sul sito web dell'Istituzione www.vecchitonelli.it

Dalla data di pubblicazione delle graduatorie definitive, decorrerà il termine di 60 giorni per
produrre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale o 120 giorni per produrre ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica.

F.to IL DIRETTORE
Firma autografa sostituita a

mezzo stampa ai sensi dell'art. 3
comma 2 del D.L. 39/93



Decreto del Direttore n.  8 del 28/02/2023 pag.4


